BIẾN ÁP GGK
MỤC LỤC
Định nghĩa biến áp 1
1
1
1
1
3

(A)
Công suất
(VA)
Dòng �iện
(A)
Công suất
(VA)
Dòng �iện
(A)
Công suất
(VA)
Dòng �iện
(A)
Công suất
(VA)
1 GGK-25VA 25 0.06 25 0.06 22.8 0.06 13.2 0.11 25 0.11 12.5 0.11 5.28 0.11 2.64 0.11 1.32
2 GGK-50VA 50 0.12 50 0.12 45.6 0.12 26.4 0.22 50 0.22 25 0.22 10.56 0.22 5.28 0.22 2.64
3 GGK-100VA 100 0.24 100 0.24 91.2 0.24 52.8 0.44 100 0.44 50 0.44 21.12 0.44 10.56 0.44 5.28
4 GGK-150VA 150 0.36 150 0.36 136.8 0.36 79.2 0.68 150 0.68 75 0.68 32.64 0.68 16.32 0.68 8.16
5 GGK-200VA 200 0.48 200 0.48 182.4 0.48 105.6 0.91 200 0.91 100 0.91 44 0.91 22 0.91 11
6 GGK-250VA 250 0.6 250 0.6 228 0.6 132 1.13 250 1.13 125 1.13 54.24 1.13 27.12 1.13 27.12
7 GGK-300VA 300 0.72 300 0.72 274 0.72 158.4 1.36 300 1.36 150 1.36 65.28 1.36 32.64 1.36 16.32
8 GGK-500VA 500 1.2 500 1.2 456 1.2 264 2.27 500 2.27 250 2.27 109 2.27 55 2.27 27
9 GGK-700VA 700 1.68 700 1.68 639 1.68 370 3.18 700 3.18 350 3.18 154 3.18 77 3.18 38
10 GGK-1000VA 1000 2.4 1000 2.4 912 2.4 528 4.54 1000 4.54 500 4.54 220 4.54 110 4.54 55
11 GGK-1500VA 1500 3.61 1500 3.61 1373 3.61 795 6.81 1500 6.31 750 6.81 330 6.81 165 6.81 82
12 GGK-2000VA 2000 4.8 2000 4.8 1824 4.8 1056 9.09 2000 9.09 1000 9.09 436 9.09 218 9.09 109
13 GGK-3000VA 3000 7.22 3000 7.22 2744 7.22 1588 13.64 3000 13.64 1500 13.64 654 13.64 327 13.64 164
14 GGK-5000VA 5000 12.04 5000 12.04 4578 12.04 2648 22.72 5000 22.72 2500 22.72 1090 22.72 545 22.72 273
Biến áp GGK
1
Bộ phận và linh kiện Vật liệu Thông số kỹ thuật Số chứng chỉ
Khung Làm bằng bảng vải nhiều lớp epoxy 70*125 EMC-DIRECTIVE 89/336/EEC